
Pārgaujas novada pašvaldība izdevusi sienas
kalendāru 2018. gadam

Jau kopš 2010. gada Pārgaujas novada pašvaldība izdod sienas kalendāru, kuram šo
gadu  laikā  bijušas  dažādas  tēmas  –  novads  attēlots  skolēnu  zīmējumos,  atskats
vēsturē, neierastākās tūrisma takas, skaistākās vietas iedzīvotāju fotogrāfijās, novada
ūdeņi un pat iedzīvotāju gardākās ēdienu receptes.

Arī 2018. gadam Pārgaujas novads izdevis sienas kalendāru, kurš veltīts latviskajām
vērtībām.  2018.  gads  būs  īpašs  mūsu  valstij  –  tiks  atzīmēta  Latvijas  simtgade.
Pārgaujas novads var lepoties ar to, ka ir viens no latviskākajiem Latvijas novadiem.
Tieši  tāpēc  nākamajā  gadā  latviskajām  tradīcijām,  folkloras  bagātībai  un  senču
mantojumam kalendārā tiks pievērsta pastiprināta uzmanība.

Katrā kalendāra mēnesī būs redzamas Pārgaujas novada skaistākās ainavas, kas būs
papildinātas ar kādu latviešu spēka zīmi, kas simbolizē un iemieso dažādas vērtības,
kas bijušas svarīgas mūsu senčiem, kā arī mūsdienu latvieša dzīves gājumā. Katrā
mēnesī  atrodama arī  senču folkloras  bagātība –  tautas  dziesma.  Tautas  dziesmās
slēpjas latvieša darba tikums, čaklums, tradīcijas un mīlestība pret savu zemi.

Pārgaujas  novada  sienas  kalendāra  dizaina  autore  ir  Anda  Nordena,  kura  ir  arī
galvenokārt visu fotogrāfiju autore. Kalendārā redzamas arī BalticPictures fotogrāfijas.



Ikviens interesents šo kalendāru var iegādāties Stalbes, Straupes un Raiskuma pagastu
pārvaldēs,  kasēs.  Kalendāra cena 1,57 EUR. Kā dāvanu kalendāru saņems novada
seniori.

Lai latvieša darba tikums, čaklums, laipnība un senču gudrība kopā ar mums
visu gadu!

 

Pārgaujas novada pašvaldība izdos arī galda kalendāru 2018. gadam “Radīts Pārgaujas
novadā”, kurš būs veltīts novada uzņēmējiem, kuri pārstāv dažādas uzņēmējdarbības
nozares.

Iluta Beķere,

sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa


